様式第１号（第６条関係）事務局整理番号：
　※申請者は記入しないでください。

　　　年　　　月　　　日
　草津市長　宛
申請者　住所　〒

法人名（屋号）

代表取締役職
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
▲支援プラザに申請した住所と同じ表記にしてください。
（フリガナ）
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

草津市省エネ・再エネ等設備導入加速化補助金交付申請書（兼実績報告書、交付請求書）

　草津市省エネ・再エネ等設備導入加速化補助金交付要綱第６条の規定に基づき、標記補助金の交付について本申請書の記載内容および添付書類について誤りのないことを誓約して申請するとともに、実績を報告します。
　また、今回の交付申請にあたり、市税に関する納税状況について、市長が照会・調査することに同意します。
　なお、申請のとおり交付決定されたときは、交付決定額を下記交付金の振込口座へ支払われたく請求します。

	申請者の連絡先
（電話番号は平日昼間に連絡が取れる番号を記載してください）
	(氏名)
(TEL)　　　   　　　       (FAX)
(E-mail)

	事業を実施
する事業所
	▼支援プラザに提出した事業報告書の住所と同じ表記にしてください。
事業を実施する事業所名
所在地　〒
　　　　草津市

	交付申請額
交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（裏面へ）

	金融機関名

	（銀行番号：

	）

	本支店名

	（支店番号：

	）

	預貯金種類
	□普通　　□当座　　※該当する方にチェックしてください。

	口座番号

	フリガナ

	口座名義